
RESULTATS RENCONTRE TIR A L'ARC RSA AMBERIEU DU 29 AVRIL 2025
classement général toutes catégories

Clubs Archers Participants scores matin 10 9 scores ap-midi 10 9
score 

journée 10 9

BOURG EN BRESSE COUTANT DOMINIQUE 258 9 9 254 7 10 512 16 19 1
NANTUA MONTREAL BIMONT LAURENT 247 9 5 261 7 12 508 16 17 2
VIRIAT PETIT MICHEL 246 2 9 254 8 9 500 10 18 3
PUSIGNAN MAGNER JOSE 252 5 13 248 4 11 500 9 24 4
VIRIAT MEYER THIERRY 239 6 8 258 8 10 497 14 18 5
OYONNAX PEREZ SEVERIANO 240 7 5 252 9 9 492 16 14 6
ATTIGNAT BULIN JEAN LOUIS 238 5 6 249 6 6 487 11 12 7
VIRIAT NOWAK JEAN PIERRE 239 6 4 240 2 11 479 8 15 8
SAINT PRIEST CHARRIERE FRED 237 2 10 242 4 8 479 6 18 9
SAINT PRIEST SZAMVERBER JEAN MICHEL 233 4 7 245 6 10 478 10 17 10
MACON TATON RENE 237 3 10 240 3 9 477 6 19 11
SAINT PRIEST HUMBERT SORIANO NICOLE 228 1 11 249 4 13 477 5 24 12
CHAUFFAILLES ROUSSELON LYDIE 223 2 8 250 5 11 473 7 19 13
LA CLAYETTE MONTRADE DANIEL 231 3 7 237 2 10 468 5 17 14
CODAP Lyon LAUVERNIER JEAN 227 2 7 239 7 8 466 9 15 15
LA CLAYETTE VIDOR JEAN FRANCOIS 219 1 7 243 5 9 462 6 16 16
ATTIGNAT CURT ALAIN 231 4 6 230 3 8 461 7 14 17
BOURG EN BRESSE MAYER CHRISTIAN 236 3 8 225 4 5 461 7 13 18
ATTIGNAT BREVET JEAN CLAUDE 231 4 6 230 2 8 461 6 14 19
LOUHANS CHATAL BRUNO 235 3 5 225 3 9 460 6 14 20
PUSIGNAN TIGNAT DIDIER 219 0 6 240 5 5 459 5 11 21
NANTUA MONTREAL SANDRI BRUNO 235 2 11 224 2 9 459 4 20 22
AMBERIEU BLASCO NANOU 241 7 7 217 5 5 458 12 12 23
BOURG EN BRESSE MORAND DENIS 230 5 4 226 5 7 456 10 11 24
REPLONGES BENOIT JEAN LUC 221 1 8 233 3 8 454 4 16 25
BOURG EN BRESSE DESMARIS DOMINIQUE 228 3 6 224 2 6 452 5 12 26
LOUHANS MAGNIN PHILIPPE 212 3 3 234 4 8 446 7 11 27
BELLEY RIVAL JEAN-LOUIS 227 2 9 218 3 4 445 5 13 28
AMBERIEU CHEVIRON PATRICK 216 1 5 227 5 4 443 6 9 29
BELLEY BARRUEL RENE 219 3 7 223 1 9 442 4 16 30
BELLEY DESLOUS-PAOLI VINCENT 188 1 4 248 9 8 436 10 12 31
ATTIGNAT CURT ROBERT 230 2 8 203 3 4 433 5 12 32
MACON RICHE BERNARD 210 4 3 220 4 6 430 8 9 33
BOURG EN BRESSE RONGIER RENE 223 2 6 207 2 4 430 4 10 34
CODAP Lyon VICARI MARIUS 211 1 5 217 1 9 428 2 14 35
AMBERIEU PICARD JOELLE 203 4 6 224 3 4 427 7 10 36
CHAUFFAILLES ROUSSELON BERNARD 219 4 7 205 1 3 424 5 10 37
BOURG EN BRESSE BONENFANT GERARD 199 1 6 220 1 8 419 2 14 38
OYONNAX BERGERON FRANCOISE 190 1 6 227 4 7 417 5 13 39
REPLONGES PELLETIER GEORGES 198 1 3 219 2 7 417 3 10 40
SAINT PRIEST MENARD THIERRY 209 1 3 206 4 6 415 5 9 41
BOURGOIN-JAILLIEU DELEMER JEAN CLAUDE 205 2 3 208 4 2 413 6 5 42
MACON FERNANDEZ JOSE 190 0 5 221 4 5 411 4 10 43
LOUHANS MARGAN JACQUES 198 2 3 213 0 7 411 2 10 44
REPLONGES LANNEAU HUBERT 210 3 2 197 4 5 407 7 7 45
BOURGOIN-JAILLIEU ROUX CLAUDE 198 0 5 209 1 3 407 1 8 46
ATTIGNAT COLLET EMILE 187 5 1 219 2 4 406 7 5 47
NANTUA MONTREAL MONCOUSIN CHARLES 195 3 2 211 1 5 406 4 7 48
LOUHANS BOUVARD NOEL 187 1 0 212 4 6 399 5 6 49
MACON MORATILLE JACQUELINE 198 2 7 200 4 3 398 6 10 50
OYONNAX LEONNET CHRISTIAN 196 2 4 202 1 3 398 3 7 51
MACON GUERIN JOSCELYNE 184 2 3 204 2 5 388 4 8 52
LOUHANS GAUDILLIERE JACQUES 217 3 6 165 2 0 382 5 6 53
MACON DENIZET CATHERINE 178 1 2 199 0 4 377 1 6 54
VIRIAT BARDET BRIGITTE 153 1 3 217 4 5 370 5 8 55
CODAP Lyon GENEST MARC 186 1 4 184 3 5 370 4 9 56
MACON ASSAD CHARLES 191 1 4 179 1 4 370 2 8 57
LOUHANS SCHULER REINI 175 0 5 195 0 4 370 0 9 58
LOUHANS BONIN GERARD 185 2 1 179 0 6 364 2 7 59
NANTUA MONTREAL JEANTET PHILIPPE 179 0 3 177 0 6 356 0 9 60
BOURGOIN-JAILLIEU KUNTZ RENE 173 1 2 172 2 3 345 3 5 61
AMBERIEU CONTRAIRE CAMILLE 175 1 3 166 1 1 341 2 4 62
AMBERIEU COQUELIN BERNARD 147 0 2 186 1 2 333 1 4 63
BOURGOIN-JAILLIEU PERRET PATRICK 140 1 0 169 1 4 309 2 4 64
ATTIGNAT MONNIER MARCEL 169 0 5 135 0 2 304 0 7 65
ATTIGNAT MOREL DANIELE 154 0 1 147 0 3 301 0 4 66
MACON DUBOIS JOSCELYNE 162 1 2 133 1 2 295 2 4 67
REPLONGES AUBRY MIHEL 149 1 2 142 0 4 291 1 6 68
NANTUA MONTREAL DURAFFOUR CHRISTIAN 122 0 2 161 1 1 283 1 3 69
NANTUA MONTREAL NICOLAS ROGER 142 1 3 134 2 0 276 3 3 70
ATTIGNAT PINOT CATHERINE 143 1 2 123 0 2 266 1 4 71
LOUHANS QUENEC MARC 147 1 4 100 0 0 247 1 4 72
LOUHANS CHAMPE JEAN MICHEL 140 0 2 94 0 1 234 0 3 73
AMBERIEU PONVIANNE JOELLE 136 2 0 88 0 9 224 2 9 74
CHAUFFAILLES DE SANT AUBERT CHRISTA 103 1 1 101 1 1 204 2 2 75
PUSIGNAN PASQUALI MICHEL 129 1 0 74 1 1 203 2 1 76
AMBERIEU JOBEZ MONIQUE 90 0 1 101 0 0 191 0 1 77
CHAUFFAILLES SILES NICOLE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78
MACON PLUVEAU MARIE NOELLE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79
BOURG EN BRESSE MONNIER PATRICK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80
NANTUA MONTREAL LAURENT JEAN HENRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81



HOMME - 70 ANS

Clubs Archers Participants scores matin 10 9 scores ap-midi 10 9
score 

journée 10 9

BOURG EN BRESSE COUTANT DOMINIQUE 258 9 9 254 7 10 512 16 19 1
NANTUA MONTREAL BIMONT LAURENT 247 9 5 261 7 12 508 16 17 2
PUSIGNAN MAGNER JOSE 252 5 13 248 4 11 500 9 24 3
VIRIAT MEYER THIERRY 239 6 8 258 8 10 497 14 18 4
OYONNAX PEREZ SEVERIANO 240 7 5 252 9 9 492 16 14 5
ATTIGNAT BULIN JEAN LOUIS 238 5 6 249 6 6 487 11 12 6
SAINT PRIEST CHARRIERE FRED 237 2 10 242 4 8 479 6 18 7
SAINT PRIEST SZAMVERBER JEAN MICHEL 233 4 7 245 6 10 478 10 17 8
MACON TATON RENE 237 3 10 240 3 9 477 6 19 9
LA CLAYETTE MONTRADE DANIEL 231 3 7 237 2 10 468 5 17 10
LA CLAYETTE VIDOR JEAN FRANCOIS 219 1 7 243 5 9 462 6 16 11
ATTIGNAT CURT ALAIN 231 4 6 230 3 8 461 7 14 12
ATTIGNAT BREVET JEAN CLAUDE 231 4 6 230 2 8 461 6 14 13
LOUHANS CHATAL BRUNO 235 3 5 225 3 9 460 6 14 14
PUSIGNAN TIGNAT DIDIER 219 0 6 240 5 5 459 5 11 15
NANTUA MONTREAL SANDRI BRUNO 235 2 11 224 2 9 459 4 20 16
BOURG EN BRESSE MORAND DENIS 230 5 4 226 5 7 456 10 11 17
REPLONGES BENOIT JEAN LUC 221 1 8 233 3 8 454 4 16 18
BOURG EN BRESSE DESMARIS DOMINIQUE 228 3 6 224 2 6 452 5 12 19
LOUHANS MAGNIN PHILIPPE 212 3 3 234 4 8 446 7 11 20
BELLEY RIVAL JEAN-LOUIS 227 2 9 218 3 4 445 5 13 21
AMBERIEU CHEVIRON PATRICK 216 1 5 227 5 4 443 6 9 22
BELLEY BARRUEL RENE 219 3 7 223 1 9 442 4 16 23
ATTIGNAT CURT ROBERT 230 2 8 203 3 4 433 5 12 24
SAINT PRIEST MENARD THIERRY 209 1 3 206 4 6 415 5 9 25
MACON FERNANDEZ JOSE 190 0 5 221 4 5 411 4 10 26
REPLONGES LANNEAU HUBERT 210 3 2 197 4 5 407 7 7 27
OYONNAX LEONNET CHRISTIAN 196 2 4 202 1 3 398 3 7 28
LOUHANS BONIN GERARD 185 2 1 179 0 6 364 2 7 29
NANTUA MONTREAL JEANTET PHILIPPE 179 0 3 177 0 6 356 0 9 30
BOURGOIN-JAILLIEU KUNTZ RENE 173 1 2 172 2 3 345 3 5 31
AMBERIEU CONTRAIRE CAMILLE 175 1 3 166 1 1 341 2 4 32
BOURGOIN-JAILLIEU PERRET PATRICK 140 1 0 169 1 4 309 2 4 33
NANTUA MONTREAL DURAFFOUR CHRISTIAN 122 0 2 161 1 1 283 1 3 34
LOUHANS CHAMPE JEAN MICHEL 140 0 2 94 0 1 234 0 3 35
BOURG EN BRESSE MONNIER PATRICK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36
NANTUA MONTREAL LAURENT JEAN HENRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37

FEMME - 70 ANS

Clubs Archers Participants scores matin 10 9 scores ap-midi 10 9 score 
journée 10 9

AMBERIEU BLASCO NANOU 241 7 7 217 5 5 458 12 12 1
MACON DENIZET CATHERINE 178 1 2 199 0 4 377 1 6 2
VIRIAT BARDET BRIGITTE 153 1 3 217 4 5 370 5 8 3
ATTIGNAT MOREL DANIELE 154 0 1 147 0 3 301 0 4 4
MACON DUBOIS JOSCELYNE 162 1 2 133 1 2 295 2 4 5
CHAUFFAILLES DE SANT AUBERT CHRISTA 103 1 1 101 1 1 204 2 2 6
AMBERIEU JOBEZ MONIQUE 90 0 1 101 0 0 191 0 1 7
CHAUFFAILLES SILES NICOLE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8



HOMME + 70 ANS
Clubs Archers Participants scores matin 10 9 scores ap-midi 10 9 score journée 10 9
VIRIAT PETIT MICHEL 246 2 9 254 8 9 500 10 18 1
VIRIAT NOWAK JEAN PIERRE 239 6 4 240 2 11 479 8 15 2
CODAP Lyon LAUVERNIER JEAN 227 2 7 239 7 8 466 9 15 3
BOURG EN BRESSE MAYER CHRISTIAN 236 3 8 225 4 5 461 7 13 4
BELLEY DESLOUS-PAOLI VINCENT 188 1 4 248 9 8 436 10 12 5
MACON RICHE BERNARD 210 4 3 220 4 6 430 8 9 6
BOURG EN BRESSE RONGIER RENE 223 2 6 207 2 4 430 4 10 7
CODAP Lyon VICARI MARIUS 211 1 5 217 1 9 428 2 14 8
CHAUFFAILLES ROUSSELON BERNARD 219 4 7 205 1 3 424 5 10 9
BOURG EN BRESSE BONENFANT GERARD 199 1 6 220 1 8 419 2 14 10
REPLONGES PELLETIER GEORGES 198 1 3 219 2 7 417 3 10 11
BOURGOIN-JAILLIEU DELEMER JEAN CLAUDE 205 2 3 208 4 2 413 6 5 12
LOUHANS MARGAN JACQUES 198 2 3 213 0 7 411 2 10 13
BOURGOIN-JAILLIEU ROUX CLAUDE 198 0 5 209 1 3 407 1 8 14
ATTIGNAT COLLET EMILE 187 5 1 219 2 4 406 7 5 15
NANTUA MONTREAL MONCOUSIN CHARLES 195 3 2 211 1 5 406 4 7 16
LOUHANS BOUVARD NOEL 187 1 0 212 4 6 399 5 6 17
LOUHANS GAUDILLIERE JACQUES 217 3 6 165 2 0 382 5 6 18
CODAP Lyon GENEST MARC 186 1 4 184 3 5 370 4 9 19
MACON ASSAD CHARLES 191 1 4 179 1 4 370 2 8 20
LOUHANS SCHULER REINI 175 0 5 195 0 4 370 0 9 21
AMBERIEU COQUELIN BERNARD 147 0 2 186 1 2 333 1 4 22
ATTIGNAT MONNIER MARCEL 169 0 5 135 0 2 304 0 7 23
REPLONGES AUBRY MIHEL 149 1 2 142 0 4 291 1 6 24
NANTUA MONTREAL NICOLAS ROGER 142 1 3 134 2 0 276 3 3 25
LOUHANS QUENEC MARC 147 1 4 100 0 0 247 1 4 26
PUSIGNAN PASQUALI MICHEL 129 1 0 74 1 1 203 2 1 27

FEMME + 70 ANS
Clubs Archers Participants scores matin 10 9 scores ap-midi 10 9 score journée 10 9
SAINT PRIEST HUMBERT SORIANO NICOLE 228 1 11 249 4 13 477 5 24 1
CHAUFFAILLES ROUSSELON LYDIE 223 2 8 250 5 11 473 7 19 2
AMBERIEU PICARD JOELLE 203 4 6 224 3 4 427 7 10 3
OYONNAX BERGERON FRANCOISE 190 1 6 227 4 7 417 5 13 4
MACON MORATILLE JACQUELINE 198 2 7 200 4 3 398 6 10 5
MACON GUERIN JOSCELYNE 184 2 3 204 2 5 388 4 8 6
ATTIGNAT PINOT CATHERINE 143 1 2 123 0 2 266 1 4 7
AMBERIEU PONVIANNE JOELLE 136 2 0 88 0 9 224 2 9 8
MACON PLUVEAU MARIE NOELLE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9


